
UCHWAŁA NR RG.0007.219.2017
Rady Gminy Kowale Oleckie

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Sokółkach w Szkołę Podstawową im. Marii
Konopnickiej w Sokółkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.
U. z 2017 r., póz. 1875 ) oraz art. 191 ust. l - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., póz. 60 ze zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem l września 2017 r. Zespół Szkół w Sokółkach w skład, którego wchodzi
jedynie dotychczasowa Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sokółkach i dotychczasowe
Publiczne Gimnazjum w Sokółkach przekształcił się w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii
Konopnickiej w Sokółkach z siedzibą Sokółki 47, 19-420 Kowale Oleckie.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach obejmuje w całości miejscowości:
Sokółki, Golubie Wężewskie, Jabłonowo, Mściszewo, Stacze, Wężewo, Zawady Oleckie, Żydy,
Wierzbianki, Szwałk, Czerwony Dwór, Leśny Zakątek, Borki, Rogojny, Cicha Wólka, Czukty, Koniszki,
Mazury Osada.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sokółkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
O . -J ^L-t*ixć>^~

Teresa Truchan


